
UCHWAŁA NR 55/V/IX/2024 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 222, 

art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1,  art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy Linia uchwala, co 

następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 533/LVI/VIII/2023 Rady Gminy Linia z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2024 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 69.433.550,19 zł, na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 1.672.660,70 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 52.586.813,92 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 16.846.736,27,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 82.944.963,11 zł, na skutek ich zwiększenia 

o kwotę 178.189,70 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 54.530.149,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 28.414.813,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.511.412,92 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1. zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 9.869.163,70 zł, w tym na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.853.590,29 zł. 

2. wolnych środków w kwocie 3.642.249,22 zł. 

§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 15.852.949,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.341.536,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu do kwoty 1.200.000,00 zł. 

2. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 9.869.163,70 zł, w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.853.590,29 zł. 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.341.536,59 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu (kredyt odnawialny w bieżącym rachunku 

bankowym) do kwoty 1.200.000,00 zł., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



b) finansowanie planowanego deficytu budżetowego do wysokości 9.869.163,70 zł, w tym na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

3.853.590,29 zł. 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.341.536,59 zł. 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności trzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 

przeniesień wydatków w planie finansowym (ramach działu, rozdziału), 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów, 

7) zgodnie z art.111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działaniami 
klasyfikacji budżetowej, dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3111.87.9.2024.JCH, FB-

I.3111.103.4.2024.JCH, FB-I.3111.143.3.2024.JCH, FB-I.3111.139.2.2024.MR  

2) Otrzymanych darowizn.  

3) Złożonym wnioskiem o płatność do umowy o przyznanie pomocy nr 00160-65151-

UM1100372/22 na zadanie pn.:”Budowa drogi gminnej nr 150011G na odcinku 
Zielony Dworek-Głodnica-Kamienna Góra’ 

Dochody: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się o kwotę 280.596,07 zł. 
2) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 1.164.473,63 zł. 
3) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 2.425,00 zł. 
4) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 224.666,00 zł. zł. 
5) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększa się o kwotę 

500,00 zł. 
Wydatki budżetu Gminy: 

1) W dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększa się o kwotę 280.596,07 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej  

2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 2.425,00 zł  
z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na wyposażenie szkół w podręczniki  
i materiały edukacyjne. 

3) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 224.666,00 zł w tym 
216.094,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego, 

8.572,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
4) W dziale 900 „Gospodarka komunalna” zwiększa się o kwotę 500,00 zł  

z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacja konkursu ekologicznego. 

Przychody budżetu Gminy: 

Zmniejsza się przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 337.934,41 zł. 
Rozchody budżetu Gminy: 
Zwiększa się spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.156.536,59 zł. 
Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia
Nr 55/V/IX/2024 z dnia 24.10.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

67 760 889,49

    Dochody bieżące  52 078 626,85 0,00 508 187,07 52 586 813,92

    Dochody majątkowe  15 682 262,64 0,00 1 164 473,63 16 846 736,27

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 795 715,42 0,00 280 596,07 10 076 311,49

010 Dochody bieżące 1 795 715,42 0,00 280 596,07 2 076 311,49

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  497 541,00 0,00 280 596,07 778 137,07

01095 Dochody bieżące  477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 881 394,00 0,00 1 164 473,63 4 045 867,63

600 Dochody majątkowe 2 589 600,00 0,00 1 164 473,63 3 754 073,63

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  2 522 400,00 0,00 1 164 473,63 3 686 873,63

60016 Dochody majątkowe  2 470 000,00 0,00 1 164 473,63 3 634 473,63

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkó europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust . 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez j.s.t 

0,00 0,00 1 164 473,63 1 164 473,63

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 531 340,60 0,00 2 425,00 4 533 765,60

801 Dochody bieżące 2 536 340,60 0,00 2 425,00 2 538 765,60

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

80153 Dochody bieżące  94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 436 622,00 0,00 224 666,00 1 661 288,00

852 Dochody bieżące 1 436 622,00 0,00 224 666,00 1 661 288,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

85215 Dochody bieżące  0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

85216 ZASIŁKI STALE  402 000,00 0,00 8 572,00 410 572,00

85216 Dochody bieżące  402 000,00 0,00 8 572,00 410 572,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gmnnych) 

402 000,00 0,00 8 572,00 410 572,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 698 231,64 0,00 500,00 2 698 731,64

900 Dochody bieżące 2 664 054,00 0,00 500,00 2 664 554,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  122 737,64 0,00 500,00 123 237,64

90095 Dochody bieżące  88 560,00 0,00 500,00 89 060,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów  0,00 0,00 500,00 500,00

RAZEM: 67 760 889,49 0,00 1 672 660,70 69 433 550,19

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

82 766 773,41

901 215,68 1 079 405,38 82 944 963,11

  z tego:

Wydatki Bieżące 53 943 962,81 493 218,31 1 079 405,38 54 530 149,88

Wydatki Majątkowe 28 822 810,60 407 997,37 0,00 28 414 813,23

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 14 094 987,69 90 000,00 310 596,07 14 315 583,76

  Wydatki Bieżące 2 333 005,00 90 000,00 310 596,07 2 553 601,07

01043 INFRASTRUKTURA  

WODOCIĄGOWA WSI
4 059 546,69 35 000,00 10 000,00 4 034 546,69

  Wydatki Bieżące 896 064,00 35 000,00 10 000,00 871 064,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 896 064,00 35 000,00 10 000,00 871 064,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

896 064,00 35 000,00 10 000,00 871 064,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA 

WSI

9 521 800,00 55 000,00 20 000,00 9 486 800,00

  Wydatki Bieżące 953 800,00 55 000,00 20 000,00 918 800,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 953 800,00 55 000,00 20 000,00 918 800,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

953 800,00 55 000,00 20 000,00 918 800,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 509 541,00 0,00 280 596,07 790 137,07

  Wydatki Bieżące 479 041,00 0,00 280 596,07 759 637,07

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 479 041,00 0,00 280 596,07 759 637,07

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 363,55 0,00 5 501,88 14 865,43

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

469 677,45 0,00 275 094,19 744 771,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 733 799,00 407 997,37 67 400,00 10 393 201,63

  Wydatki Bieżące 2 207 765,41 0,00 67 400,00 2 275 165,41

  Wydatki Majątkowe 8 526 033,59 407 997,37 0,00 8 118 036,22

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 8 568 365,07 407 997,37 67 400,00 8 227 767,70

  Wydatki Bieżące 1 948 431,48 0,00 67 400,00 2 015 831,48

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 904 271,48 0,00 67 400,00 1 971 671,48

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

1 904 271,48 0,00 67 400,00 1 971 671,48

  Wydatki Majątkowe 6 619 933,59 407 997,37 0,00 6 211 936,22

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 619 933,59 407 997,37 0,00 6 211 936,22

  w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 2i3 
ustawy o Finansach Publicznych

2 160 067,53 329 997,37 0,00 1 830 070,16

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 925 100,00 0,00 52 000,00 977 100,00

  Wydatki Bieżące 365 100,00 0,00 52 000,00 417 100,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
802 100,00 0,00 52 000,00 854 100,00

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2024

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1

Nr 55/V/IX/2024 z dnia 24.10.2024



  Wydatki Bieżące 342 100,00 0,00 52 000,00 394 100,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 342 100,00 0,00 52 000,00 394 100,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

342 100,00 0,00 52 000,00 394 100,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 555 345,63 0,00 12 000,00 5 567 345,63

  Wydatki Bieżące 5 539 345,63 0,00 12 000,00 5 551 345,63

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 
PRAWACH POWIATÓW)

4 864 848,63 0,00 12 000,00 4 876 848,63

  Wydatki Bieżące 4 848 848,63 0,00 12 000,00 4 860 848,63

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 4 831 848,63 0,00 10 000,00 4 841 848,63

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 056 304,00 0,00 10 000,00 4 066 304,00

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

242 700,00 0,00 10 600,00 253 300,00

  Wydatki Bieżące 232 700,00 0,00 10 600,00 243 300,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 230 000,00 0,00 10 600,00 240 600,00

  Wydatki Bieżące 230 000,00 0,00 10 600,00 240 600,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 10 600,00 200 600,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

190 000,00 0,00 10 600,00 200 600,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 245 173,86 381 918,31 384 343,31 27 247 598,86

  Wydatki Bieżące 25 013 758,86 381 918,31 384 343,31 25 016 183,86

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 136 029,89 180 800,00 274 300,00 20 229 529,89

  Wydatki Bieżące 17 904 614,89 180 800,00 274 300,00 17 998 114,89

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 16 115 492,44 180 800,00 246 300,00 16 180 992,44

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 858 600,76 132 800,00 216 800,00 13 942 600,76

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 256 891,68 48 000,00 29 500,00 2 238 391,68

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 674 000,00 0,00 28 000,00 702 000,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

1 920 022,73 64 000,00 33 000,00 1 889 022,73

  Wydatki Bieżące 1 920 022,73 64 000,00 33 000,00 1 889 022,73

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 310 804,40 64 000,00 27 000,00 1 273 804,40

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 232 287,34 64 000,00 26 500,00 1 194 787,34

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

78 517,06 0,00 500,00 79 017,06

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 72 282,00 0,00 6 000,00 78 282,00

80104 PRZEDSZKOLA 1 740 844,23 109 500,00 56 500,00 1 687 844,23

  Wydatki Bieżące 1 740 844,23 109 500,00 56 500,00 1 687 844,23

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 702 765,23 109 500,00 53 000,00 1 646 265,23

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 955 132,76 103 500,00 33 000,00 884 632,76

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

747 632,47 6 000,00 20 000,00 761 632,47

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 2



  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 079,00 0,00 3 500,00 41 579,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 717 584,03 9 500,00 0,00 708 084,03

  Wydatki Bieżące 717 584,03 9 500,00 0,00 708 084,03

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 702 014,03 9 500,00 0,00 692 514,03

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 677 741,09 9 500,00 0,00 668 241,09

80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEZY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

1 170 733,44 18 000,00 18 000,00 1 170 733,44

  Wydatki Bieżące 1 170 733,44 18 000,00 18 000,00 1 170 733,44

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 831 003,92 18 000,00 18 000,00 831 003,92

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 523 665,87 18 000,00 18 000,00 523 665,87

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA 

DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 
PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB 

MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

  Wydatki Bieżące 94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 937,19 0,00 23,73 960,92

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

93 686,81 118,31 2 519,58 96 088,08

852 POMOC SPOŁECZNA 3 206 125,77 18 800,00 226 466,00 3 413 791,77

  Wydatki Bieżące 3 206 125,77 18 800,00 226 466,00 3 413 791,77

85215 DODATKI MIESZKANIOWE 8 700,00 0,00 216 094,00 224 794,00

  Wydatki Bieżące 8 700,00 0,00 216 094,00 224 794,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 6 482,82 6 482,82

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 6 482,82 6 482,82

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 700,00 0,00 209 611,18 218 311,18

85216 ZASIŁKI STALE 402 000,00 0,00 8 572,00 410 572,00

  Wydatki Bieżące 402 000,00 0,00 8 572,00 410 572,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 402 000,00 0,00 8 572,00 410 572,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 1 362 585,71 300,00 0,00 1 362 285,71

  Wydatki Bieżące 1 362 585,71 300,00 0,00 1 362 285,71

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 339 703,71 300,00 0,00 1 339 403,71

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

128 569,71 300,00 0,00 128 269,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 3



85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I 
SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE

479 858,06 18 500,00 1 800,00 463 158,06

  Wydatki Bieżące 479 858,06 18 500,00 1 800,00 463 158,06

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 479 858,06 18 500,00 1 800,00 463 158,06

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

435 988,06 18 500,00 1 800,00 419 288,06

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

  Wydatki Bieżące 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

  Wydatki Bieżące 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

855 RODZINA 8 828 544,05 500,00 500,00 8 828 544,05

  Wydatki Bieżące 8 828 544,05 500,00 500,00 8 828 544,05

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 
WIEKU DO LAT 3

2 018 149,28 500,00 500,00 2 018 149,28

  Wydatki Bieżące 2 018 149,28 500,00 500,00 2 018 149,28

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 011 149,28 500,00 500,00 2 011 149,28

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

445 669,28 500,00 500,00 445 669,28

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 153 338,17 0,00 15 500,00 4 168 838,17

  Wydatki Bieżące 3 578 177,35 0,00 15 500,00 3 593 677,35

90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 65 500,00 0,00 5 000,00 70 500,00

  Wydatki Bieżące 65 500,00 0,00 5 000,00 70 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 65 500,00 0,00 5 000,00 70 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

65 500,00 0,00 5 000,00 70 500,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 184 445,00 0,00 10 500,00 194 945,00

  Wydatki Bieżące 88 275,00 0,00 10 500,00 98 775,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 88 275,00 0,00 10 500,00 98 775,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

88 275,00 0,00 10 500,00 98 775,00

RAZEM: 82 766 773,41 901 215,68 1 079 405,38 82 944 963,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 4



 

Nr 55/V/IX/2024 z dn.24.10.2024 r.

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2024

010 11 761 982,69

1. Budowa sieci wodoc.z 

przyłączeniami w miejscowości 
Smażyno

Gmina Linia 68 326,05 68 326,05

2.budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 365 948,94 3 095 156,64

3. budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 8 568 000,00 8 568 000,00

4. Modernizacja 

ogoólnodostepnego placu zabaw 
w miejscowości Ketrzyno dz. Nr 
178/2

Gmina Linia 30 000,00 30 500,00

8 118 036,22

1.Budowa lub modernizacja 

infrastruktury drogowej w 

gminie Linia z programu Polski 

Ład Edycja II
Gmina Linia 6 779 754,13 4 378 240,68

2. Budowa drogi gminnej nr 

150011G na odcinku Zielony 

Dworek-Głodnica-Kamienna 
Góra

Gmina Linia 1 833 695,54 1 833 695,54

3.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Niepoczołowice-
Niepoczołowice Folwark

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

4.wykonanie dokumentacji 

projektowej:Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1431G w 

zakrzesie budowy chodnika 

relacji Strzepcz-Miłoszewo

Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2024 ROK

Transport i łączność

Rolnictwo i łowiectwo

600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



5.Udzielenie dotacji Powiatowi 

Wejherowskiemu  na zada. Pn.: 

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1420G na odcinku Osiek-

Tłuczewo

Gmina Linia 9 000 000,00 1 736 500,00

6. przebudowa nawierzchni 

drogi gminnej w miejscowości 
Strzepcz-Dargolewo w ramach 

programu modern.dróg 
dojazd.do gruntów rolnych

Gmina Linia 89 600,00 89 600,00

560 000,00

1. Zakup nieruchomości 
zabudowanej dz. Nr 568/9 w 

miejscowości Linia
Gmina Linia 960 000,00 460 000,00

2. utworzenie lokali 

mieszkalnych w budynku 

gminnym w miejscowosci 

Strzepcz (Dz.nr 474/4)

Gmina Linia 100 000,00 100 000,00

750

Administracja publiczna 16 000,00

1. zakup kserokopiarki Gmina Linia 16 000,00 16 000,00

754

10 000,00

1. udzielenie dofinansowania dla 

Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 
Gdańsku

Komenda 

Powiatowa 

PSP

4 000 000,00 10 000,00

801
2 231 415,00

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 231 415,00 2 231 415,00

900
575 160,82

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

Gospodarka mieszkaniowa

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

700

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 2



2.Rozbudwa PSZOK w 

Tłuczewie Gmina Lnia 421 043,42 421 043,42

3. Modernizacja placu zabaw w 

miejscowości Lewino Gmina Linia 30 500,00 30 500,00

4. Zakup i montaż placu zabaw 
w miejscowości Pobłocie Gmina Linia 30 000,00 30 000,00

5. Rozbudowa i modernizacja 

placu zabaw przy SP w 

Strzepczu

Gmina Linia 35 670,00 35 670,00

900 000,00

1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

4 242 218,50

1. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem  o stałej konstrukcji 
przy SP w Pobłociu

Gmina Linia 4 227 495,00 4 202 218,50

2.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 40 000,00 40 000,00

28 414 813,23
RAZEM:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

921

926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 15 852 949,51

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 3 853 590,29

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 3 642 249,22

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 8 357 110,00

Rozchody ogółem: 2 341 536,59

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 156 536,59

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 185 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Linia
Nr 55/V/IX/2024 z dn. 24.10.2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 55/V/IX/2024 z dnia 24.10.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 966 772,00

    Dochody bieżące  7 966 772,00 0,00 499 115,07 8 465 887,07

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

010 Dochody bieżące 477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

01095 Dochody bieżące  477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

801 Dochody bieżące 94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

80153 Dochody bieżące  94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

94 624,00 0,00 2 425,00 97 049,00

852 POMOC SPOŁECZNA 474 872,00 0,00 216 094,00 690 966,00

852 Dochody bieżące 474 872,00 0,00 216 094,00 690 966,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

85215 Dochody bieżące  0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

RAZEM: 7 966 772,00 0,00 499 115,07 8 465 887,07

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 55/V/IX/2024 z dnia 24.10.2024

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 909 262,00

    Wydatki Bieżące  7 909 262,00 118,31 499 233,38 8 408 377,07

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

010 Wydatki Bieżące 477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

01095 Wydatki Bieżące  477 541,00 0,00 280 596,07 758 137,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 843,48 0,00 4 608,71 12 452,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 327,90 0,00 780,26 2 108,16

4120 Składki na Fundusz Pracy  192,17 0,00 112,91 305,08

4430 Różne opłaty i składki  468 177,45 0,00 275 094,19 743 271,64

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

801 Wydatki Bieżące 94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO 
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

80153 Wydatki Bieżące  94 624,00 118,31 2 543,31 97 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  937,19 0,00 23,73 960,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  93 686,81 118,31 2 519,58 96 088,08

852 POMOC SPOŁECZNA 474 872,00 0,00 216 094,00 690 966,00

852 Wydatki Bieżące 474 872,00 0,00 216 094,00 690 966,00

85215 DODATKI MIESZKANIOWE  0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

85215 Wydatki Bieżące  0,00 0,00 216 094,00 216 094,00

3110 Świadczenia społeczne  0,00 0,00 209 611,18 209 611,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 0,00 6 482,82 6 482,82

RAZEM: 7 909 262,00 118,31 499 233,38 8 408 377,07

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4119BD59-E499-49E4-9339-2E277FA44BD6. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 
(druk 55)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 24.10.2024 12:01:51 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Brygida Lewnau       

5. Małgorzata Okrój       

6. Mirosław Kotłowski       

7. Jerzy Szulc       

8. Jędrzej Stasiuk       

9. Mariola Rzemieniak       

10. Czesław Hinz       

11. Daniela Bryla       

12. Dorota Magrean       

13. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 55/V/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1
	lit. c w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 7 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 7 pkt 4

	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


